ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK  PLÔ
Số:          /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                        Đăk Plô, ngày      tháng     năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả triển khai công văn số 5055/C01-P3 ngày 12/8/2025 của
Văn Phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Bộ Công an

Thực hiện Công văn số 1662/UBND-NC ngày 21 tháng 08 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Công văn số 5055/C01-P3 ngày 12/8/2025 của Văn Phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Bộ Công an.
Ủy ban nhân dân xã giao phòng chuyên môn rà soát trên địa bàn xã Đăk Plô không có giao dịch biến động, giao dịch chuyển nhượng đối với tài sản đứng tên ông Trịnh Văn Quyết.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô sẽ hủy bỏ việc tạm dừng biến động, giao dịch, chuyển nhượng đối với tài sản đứng tên ông Trịnh Văn Quyết (nếu có).
Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo Ủy ban nhân dân tỉnh được biết ./.

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh(b/c);
- Chủ tịch, các PCT xã (đ/b);
- Phòng kinh tế;
- Lưu: VT-VTPKT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
[image: ]

A Duy Khánh

image1.jpeg